
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.23 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

19. března 2006 19.kolo 

Hazlov E je už blízko 
Hazlov E vyhrál v Aši nad C a jeho pronásledovatel Aš B veze po tuhém boji body z Chebu. Hazlov F uspěl 
také v Aši, tentokrát proti Aši E. Doma vyhrály jen oba šabinské celky, ale zato s velkým přehledem. Zápas 
Lomnice C – Hazlov H se neuskutečnil, hosté se nedostavili, více v informacích z STK. 
Vzhledem k tomu, že Hazlov E do konce sezóny již neopustí domácí dráhy, je vysoce pravděpodobné, že už 
si svou šanci na titul nenechá ujít. Ale samozřejmě je to kulaté a hraje se až do konce.   
 

Výsledky 19.kola 

Jiskra Aš E -  Jiskra Hazlov F 4:12 2199-2243  Janousch P. 19.03. 

Jiskra Aš C -  Jiskra Hazlov E 2:14 2328-2409  Duchan 18.03. 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Hazlov G 12:4 2252-2100  Kindl 19.03. 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Aš B 7:9 2340-2359  Capouch 19.03. 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Aš D 14:2 2277-2077  Novák 18.03. 

TJ Lomnice C -  Jiskra Hazlov H Odloženo    

 

Jiskra Aš E -  Jiskra Hazlov F 4:12  2199-2243 

SIVULKA Roman -  HELMOVÁ Lucie 0:2  361-379 
BRÁNICKÁ Petra -  BENEŠOVÁ Iveta 2:0  369-327 
JANOUSCH Martin -  UTIKAL Karel 0:2  351-375 
JEDLIČKOVÁ Jana -  HARANT Zdeněk 0:2  375-392 
BRÁNICKÁ Zuzana -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  368-358 
JANOUSCH Petr -  BORŠA Marian 0:2  375-412 
 
Do vedení šlo hosté, vzápětí domácí využili výpadek Hazlova a otočili skóre (+24). V třetí dvojici Hazlov 
vyrovnal a po půlce bylo celkové skóre srovnané. V dalších dvou duelech si týmy body rozdělily a před 
finišem tak vedl Hazlov 6:4 a k dobru měl pouhých 7 bodů. Ovšem v ruce měl ještě trumf v podobě M.Borši, 
který závěr bravurně zvládnul a zajistil oba body pro hosty.  
 

Jiskra Aš C -  Jiskra Hazlov E 2:14  2328-2409 

ŠPINDER Dalibor -  SERBOUSEK Václav 0:2  390-401 
BRÁNICKÝ Jiří -  PŘIBYL Jiří 0:2  343-379 
BUĎKA Václav -  DROZDEK Martin 2:0  427-391 
VIEWEGOVÁ Pavla -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  374-416 
HURTA Martin -  VAŠÍČEK Miroslav 0:2  405-417 
BÁLINT Marián -  ZOUFALÝ Michal 0:2  389-405 
 
Aš C tak trochu bojovala i za své kolegy z družstva B, protože vítězstvím by jim pomohla se na Hazlov E 
v tabulce dotáhnout. Ovšem jejich boj byl marný. Hazlov byl mnohem vyrovnanější, vyvaroval se větších 
výpadků a zápas dovedl vcelku s přehledem k výhře. Domácím vysvitla jiskřička naděje po třetí dvojici, po 
které se k soupeři přiblížili na 11 bodů, ale tři kopce hostů nepřipustily zvrat. 
 



- 2 - 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Hazlov G 12:4  2252-2100 

FÁČ Miroslav -  PETER Helmut 2:0  368-347 
VOLF Emil -  BURIANEK Jiří 2:0  384-336 
PEŠEK Pavel -  JARINOVÁ Klára 2:0  398-330 
ZVĚŘINA Josef -  BEŇO Jan 2:0  358-294 
BASL Václav -  KURÁKOVÁ Pavlína 0:2  384-395 
KOŽÍŠEK Luboš -  JARINOVÁ Iveta 0:2  360-398 
 
Domácí převedli svůj domácí standard a s tím doma obvykle potíže nemívají, zejména hrají-li proti celkům 
z dolní polovin tabulky. Tento zápas to jen potvrdil. Hosté se trápili a přísnější měřítko snese jen jejich 
závěrečná dámská dvojice sestavy, která také již jen korigovala hrozivě narůstající bodovou ztrátu (po dvou 
třetinách 201 bodů). 
 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Aš B 7:9  2340-2359 

CAPOUCH František -  TOMÁŠEK Jiří 2:0  402-372 
JAROŠ Jiří -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 2:0  390-387 
ŠTURMOVÁ Petra -  JAKUPKA Petr 0:2  350-397 
ADAM Jan -  KOLMAN Jaromír 1:1  405-405 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  BUFKA Jiří 0:2  377-416 
RAJLICH Petr -  PRŮCHA František 2:0  416-382 
 
Druhý celek tabulky měl v Chebu s domácími velice hodně práce a v závěru se téměř musel strachovat o 
výsledek. Úvod vyšel lépe Chebu, který vyhrál obě první dvojice a vedl o 33. Poté hosté po výrazné výhře 
otočili celkové skóre (-17). Čtvrtá dvojice přinesla remízu, která se později okázala pro hosty jako nesmírně 
důležitá. V páté dvojici získala Aš vedení o 53, které se zdálo dostačující. Domácí kapitán v závěru dělal co 
mohl, ale více než 34 body se mu stáhnout nepovedlo. Aši B tak stále ještě zůstává aspoň teoretická šance. 
 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Aš D 14:2  2277-2077 

NĚMEC Stanislav -  FRANČÁKOVÁ Eva 2:0  365-350 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  HAKOVÁ Věra 0:2  372-384 
DRANCZAK Václav -  HERTELOVÁ Marie 2:0  370-362 
KVĚTOŇ Stanislav -  POKORNÁ Františka 2:0  399-312 
DRANCZAK Petr -  KAŠPAR Petr 2:0  364-345 
KOVÁČ Petr -  KOVÁŘOVÁ Marie 2:0  407-324 
 
Domácí, jindy výlučně pánské družstvo, přivítalo ve svých řadách zástupkyni něžného pohlaví, která jako 
jediná nezískala body, ovšem rozhodně nebyla nejhorší z družstva. Hosté měli v sestavě hned pět žen a 
dokázali se Šabinou držet krok jen v první polovině zápasu (4:2, +11). Ve druhé půli domácí jednoznačně 
dominovali a nahráli na soupeře celkem 189 bodů. 
 

TJ Lomnice C -  Jiskra Hazlov H 0:0  0-0 

Hosté se k zápasu nedostavili – více v informacích STK v závěru Zpravodaje. 
 

Nejlepší výkony 19.kola (neúplné) 

Družstva 
Nejlepší výkon kola Hazlov E  – 2409, v Aši.  
Nejlepší Plné: Hazlov E – 1678, nejlepší Dorážka: Aš B – 733, nejméně chyb: Hazlov E – 28. 
 
Jednotlivci 
Celkem Buďka Václav (Aš C) 427 Aš 
Plné Buďka Václav (Aš C) 312 Aš 
Dorážka Kováč Petr (Šabina D) 140 Šabina 
Chyby Jarinová Iveta (Hazlov G) 3 Šabina 
 Hurta Martin  (Aš C) 3 Aš 
 
V neúplném 19.kole padlo 13 čtyřstovek. 



- 3 - 

Nejlepší šestka 19.kola 

  Buďka Václav Aš C 427  Bufka Jiří Aš B 416 
  Vašíček Miroslav Hazlov E 417  Rajlich Petr Cheb D 416 
  Rybárová Hana Hazlov E 416  Borša Marian  Hazlov F 412 
 

Starty náhradník ů: 

1. start:  BURIANEK Jiří (Hazlov G, 18457), ŠPAČKOVÁ Andrea (Šabina D, 17806) 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Hazlov E  19 17 0 2 220:84 2367 34 
 2. Jiskra Aš B  19 16 0 3 229:75 2385 32 
 3. Jiskra Šabina C  19 13 0 6 182:122 2310 26 
 4. Jiskra Aš C  19 13 0 6 178:126 2294 26 
 5. TJ Lomnice C  18 12 1 5 178:110 2306 25 
 6. Jiskra Hazlov F  19 11 1 7 152:152 2249 23 
 7. Jiskra Šabina D  19 6 3 10 139:165 2268 15 
 8. Lokomotiva Cheb D  19 7 1 11 135:169 2204 15 
 9. Jiskra Hazlov G  19 5 1 13 111:193 2181 11 
10. Jiskra Aš E  19 3 3 13 110:194 2180 9 
11. Jiskra Hazlov H  18 1 3 14 90:198 2214 5 
12. Jiskra Aš D  19 2 1 16 84:220 2221 5 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov E 418.4 4 / 6 
 2. RAJLICH Petr Cheb D 411.3 6 / 6 
 3. ŠKVOR Petr Hazlov F 409.9 5 / 6 
 4. BORŠA Marian Hazlov F 409.9 4 / 6 
 5. BUFKA Jiří Aš B 409.2 6 / 6 
 6. TUČEK Michal Hazlov H 408.3 5 / 5 
 7. SERBOUSEK Václav Hazlov E 408.0 6 / 6 
 8. RYBÁROVÁ Hana Hazlov E 405.6 5 / 6 
 9. OPITZ Roman Lomnice C 403.7 5 / 6 
 10. TOMÁŠEK Jiří Aš B 402.3 6 / 6 
 11. FERA Jiří Šabina C 401.1 6 / 6 
 12. SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 401.0 4 / 6 
 13. DRANCZAK Petr Šabina D 400.6 5 / 5 
 14. PRŮCHA František Aš B 400.5 6 / 6 
 15. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 399.2 6 / 6 
 16. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 398.5 6 / 6 
 17. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 396.6 6 / 6 
 18. PŘIBYL Jiří Hazlov E 396.0 6 / 6 
 19. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 393.3 6 / 6 
 20. JANDA Petr Lomnice C 391.9 5 / 6 
 21. HURTA Martin Aš C 391.8 6 / 6 
 22. ZOUFALÝ Michal Hazlov E 390.9 6 / 6 
 23. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 390.8 6 / 6 
 24. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 390.5 5 / 5 
 25. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 389.0 5 / 6 
 26. PEŠEK Pavel Šabina C 387.3 4 / 6 
 27. DROZDEK Martin Hazlov E 386.9 6 / 6 
 28. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 386.7 6 / 6 
 29. HERTELOVÁ Marie Aš D 384.2 5 / 5 
 30. JAKUPKA Petr Aš B 384.1 5 / 6 
 31. ŠPINDER Dalibor Aš E 383.0 4 / 5 
 32. BUĎKA Václav Aš C 382.6 6 / 6 
 33. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 382.5 5 / 6 
 34. ZVĚŘINA Josef Šabina C 382.3 5 / 6 
 35. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 382.1 5 / 6 
 36. HLAVOVÁ Alena Hazlov E 381.7 6 / 6 
 37. ADAM Jan Cheb D 380.2 5 / 6 
 38. JANOUSCH Petr Aš E 380.1 5 / 5 

 39. PETER Helmut Hazlov G 379.9 6 / 6 
 40. KOVÁČ Petr Šabina D 379.7 5 / 5 
 41. HELMOVÁ Lucie Hazlov F 379.6 6 / 6 
 42. FRANČÁKOVÁ Eva Aš D 379.3 5 / 5 
 43. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 378.8 5 / 6 
 44. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 378.8 5 / 6 
 45. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 377.5 5 / 6 
 46. MIKŠOVSKÝ Karel Šabina D 376.5 4 / 5 
 47. REPČÍK Miroslav Hazlov H 374.9 5 / 5 
 48. HARANT Zdeněk Hazlov F 374.5 6 / 6 
 49. BRÁNICKÁ Petra Aš E 372.8 5 / 5 
 50. KLIMENT Ludvík Hazlov H 372.8 5 / 5 
 51. VOLF Emil Šabina C 372.7 4 / 6 
 52. STRNAD Aleš Hazlov H 370.5 5 / 5 
 53. KAŠPAR Petr Aš D 370.0 5 / 5 
 54. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 368.6 6 / 6 
 55. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 368.6 6 / 6 
 56. JARINA Petr Hazlov H 368.4 5 / 5 
 57. JEDLIČKA Petr Aš D 367.3 4 / 5 
 58. BASL Václav Šabina C 367.0 6 / 6 
 59. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 366.5 5 / 5 
 60. DRANCZAK Václav Šabina D 366.4 5 / 5 
 61. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov G 365.9 6 / 6 
 62. HAKOVÁ Věra Aš D 364.6 5 / 5 
 63. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 364.5 4 / 5 
 64. KINDL František Šabina C 364.3 6 / 6 
 65. FRANKO Milan Lomnice C 362.6 5 / 6 
 66. NĚMEC Stanislav Šabina D 362.6 5 / 5 
 67. VRBATA Zdeněk Cheb D 362.2 5 / 6 
 68. KURÁKOVÁ Pavlína Hazlov G 360.4 6 / 6 
 69. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 359.4 5 / 6 
 70. VÁVRA Vladimír Hazlov F 358.2 6 / 6 
 71. UTIKAL Karel Hazlov F 357.8 6 / 6 
 72. JAROŠ Jiří Cheb D 357.7 6 / 6 
 73. SIVULKA Roman Aš E 357.3 5 / 5 
 74. POKORNÁ Františka Aš D 355.8 4 / 5 
 75. NOVÁČEK Josef Cheb D 355.3 6 / 6 
 76. BOBČÍK Petr Šabina D 355.1 4 / 5 



- 4 - 

 77. VRBA Radek Hazlov H 350.5 5 / 5 
 78. JANOUSCH Martin Aš E 348.5 4 / 5 
 79. PÖTZL Roman Cheb D 346.9 5 / 6 
 80. JARINOVÁ Klára Hazlov G 332.9 5 / 6 
 81. ŠTURMOVÁ Petra Cheb D 332.6 4 / 6 
 82. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 330.5 4 / 5 
 83. BEŇO Jan Hazlov G 327.6 6 / 6 
  VALTR Pavel Aš C 427.3 2 / 6 
  KOLMAN Jaromír Aš B 423.0 3 / 6 
  RADA Patrik Aš C 404.0 1 / 6 
  FÁČ Miroslav Šabina C 400.6 3 / 6 
  SEIDL František Šabina D 384.0 1 / 5 
  ŠPINDER Dalibor Aš C 383.1 2 / 6 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 382.5 2 / 6 
  BÁLINT Marián Aš C 380.4 2 / 6 
  BENEŠ Václav Šabina C 378.0 2 / 6 

  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 374.5 2 / 6 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Šabina D 372.0 1 / 5 
  CAPOUCH František Cheb D 371.9 3 / 6 
  DUCHANOVÁ Ludmila Aš C 371.0 1 / 6 
  MÁLEK Petr Cheb D 360.3 3 / 6 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov F 359.8 3 / 6 
  VÁLEK Jiří Hazlov F 359.0 1 / 6 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 359.0 2 / 6 
  SOJKA Karel Aš B 346.7 3 / 6 
  BURIANEK Jiří Hazlov G 336.0 1 / 6 
  HELMA Jakub Hazlov H 328.3 2 / 5 
  KOČÁREK Karel Šabina D 326.0 2 / 5 
  NOVÁK Stanislav Šabina D 321.0 1 / 5 
  ČERVEŇANSKÁ Vendula Hazlov H 307.2 3 / 5 
  WITTWAROVÁ Michaela Hazlov H 288.0 1 / 5 

 

Nesehrané utkání 

Zápas Lomnice C – Hazlov H se neuskutečnil. Nutno říci, že hostující celek porušil celou řadu ustanovení 
STP a jen kvůli benevolenci vedoucího soutěže a víceméně chvilkové ztrátě ostražitosti (plná koncentrace 
na práci na ligovém zpravodaji v čase komunikace) nařídí STK zápas sehrát. 
Co se v kostce stalo? Hostům vypadl jeden  hráč ze sestavy. Vedoucí družstva P.Jarina nemohl sehnat 
náhradníka (intenzitu „shánění“ neumím posoudit) a tak zavolal vedoucí Lomnice C M.Prouzové a oznámil jí, 
že nemohou přijet a že se zápas odkládá, toť vše, tím to pro hosty bylo vyřízené. Vedoucí Lomnice (!) 
kontaktovala mě a situaci mi popsala. První moje reakce byla logická – nastupte, počkejte 15 minut a pošlete 
adekvátně vyplněný zápis. M.Prouzová v sobě měla dostatek ohleduplnosti a informovala hosty o tomto 
rozhodnutí. Takže „už“ kolem 22:00 hodiny (!) jsem byl informován i já od toho, od kterého bych čekal prvotní 
informaci. Nicméně v nenadálém záchvatu velkodušnosti (za výše popsaných okolností) jsem souhlasil 
s odložením zápasu. To je také v tuto chvíli jediný důvod, proč STK nevyhlásí kontumaci. V případě 
nesouhlasu by Hazlov H byl pod tlakem, aktivitu by třeba nezastavil a hráče by třeba mohl sehnat. Navíc 
jsem si ověřil, že hráčů k dispozici, především z řad mládeže, bylo v Hazlově celkem dost. 

Závěry: 
• Západ odkládá pouze řídící orgán sout ěže, zpravidla předseda příslušné STK, na základě odůvodněné 

žádosti oddílu odeslané nejpozději 20 dnů před stanoveným termínem utkání. Na pozdější žádosti 
nemusí být brán zřetel. (SŘ 6.1.4). 

• Je zřejmé, že zranění či nemoc se nezná 20 dní dopředu, ale šlo jen o jednoho hráče. Navíc hráči 
k dispozici byli. A překážky na straně hráčů obecně nejsou důvod k odložení zápasu. 

• Nemám pocit, že pro zabezpečení hráčů pro zápas bylo učiněno maximum a spíše v tom vidím jistou 
pohodlnost. 

• Je tristní, že takovéto zásadní neznalosti projevuje rozhodčí, který běžně řídí zápasy MoP. 
• Družstvu Lomnice C vzniknou mimořádné náklady na interní komunikaci při zajištění termínu zápasu. 

Samozřejmě nemohu v tomto případě nic nařizovat, ale vyzývám hosty, coby původce odložení zápasu,  
k vstřícnému přístupu a zvážení příspěvku. 

Rozhodnutí: 
• Zápas nařizuji sehrát do 2. dubna 2006 v četně. 
• Družstvo Hazlova H kontaktuje domácí  a dohodnou spolu termín, s přihlédnutím k časovým 

možnostem družstev a volnu na lomnické kuželně. Přizpůsobí se především hostující družstvo. 
• Termín zápasu mi oznámí Hazlov H do 24. března 2006, vhodným způsobem – e-mailem, telefonem, 

sms; od 23. 3. 2006 jsem služebně v zahraničí, lze použít sms, e-mail samozřejmě také). Pokud nebude 
termín zápasu do tohoto data oznámen, vyhlásím v příštím Zpravodaji kontumaci ve prospěch družstva 
Lomnice C. 

• Pokud se společně nepodaří najít vhodný termín, vyhlásím kontumaci ve prospěch družstva Lomnice C. 
Samozřejmě očekávám při jednání jistou vstřícnost domácího celku. 

Mistrovství jednotlivc ů 

Během příštího týdne budou vydány Rozpisy MJ 2006 jak pro Meziokres, tak pro Karlovarský kraj. 
 
 
 



- 5 - 

Další po řad MoP 

20.kolo 
26.3.2006 Hazlov F – Šabina D So 14 
 Aš D – Cheb D 
 Aš B – Lomnice C  So 14 
 Hazlov H – Šabina C 
 Hazlov G – Aš C 
 Hazlov E – Aš E  So 14 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


